ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2009 ROK WEDLUG

KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

150

15097

2660

600
60095
6050

6059

710
71035
6050

758
75818
4810
801
80104

6050

80110

6050

80130

4210

4270
80195

4010

4110

4120
852
85295

3110

853

85395
4118

4119

4128
4129
4178
4179
4218

Wyszczegoélnienie

Przetworstwo
przemystowe

Gospodarstwa
pomocnicze

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla gospodarstwa
pomocniczego

Transport i tacznosé
Pozostata dziatalno$¢

Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

Dziatalnos¢ ustugowa
Cmentarze

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych
Gimnazja

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

Szkoty zawodowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy

Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spofeczne

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$¢

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Skitadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Sygnatura: 30010023149080409002

Zmiany
ogétem

-30 000

-30 000

-30 000

-22 000
-22 000

4588 000

4 610 000

990 000

990 000

990 000

5779 256

-5 779 256

5779 256

-75 213

70 000

70 000

60 000

60 000

-16 120

30 000

-46 120

-189 093

-159 328

-28 000

-1765

109 723

109 723

109 723

3068 607

3068 607

97 419

5843

18 455
907
989 583
104 471
290712

wiasne

-22 000

-22 000

4588 000

-4 610 000

990 000

990 000

990 000

-5 619 256

-5 619 256

-5 619 256

32 000

70 000

70 000

60 000

60 000

-98 000

-85 000

-12 000

-1 000

109 723

109 723

109 723

195 405

195 405

18 466

3259

2873
506
116 791
20 608
2692

zlecone
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wiasne

-30 000

-30 000

-30 000

-160 000

-160 000

-160 000

-107 213

-16 120

30 000

-46 120
-91 093

-74 328

-16 000

-765

2873 202

2873202

78 953

2584

15582
401
872792
83 863
288 020

POWIAT

zlecone

p
z administracja
rzadowa

B e
miedzy j.s.t.



Klas. Wyszczegdlnienie

4219  Zakup materiatow i
wyposazenia

4248  Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

4249  Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

4268  Zakup energii

4278  Zakup ustug remontowych
4308  Zakup ustug pozostafych
4309  Zakup ustug pozostatych

4368  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

4378  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4708  Szkolenia pracownikéw
niebgdgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

4748  Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

4758  Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i licencji

4759  Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i licencji

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

85403 Specjalne osrodki szkolno
-wychowawcze

6050  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

85410 Internaty i bursy szkolne

4270  Zakup ustug remontowych

900 Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

90095 Pozostata dziatalnosé

4116  Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

4126  Sktadki na Fundusz Pracy
4175  Wynagrodzenia bezosobowe

4215  Zakup materiatéw i
wyposazenia

4216  Zakup materiatow i
wyposazenia

4300  Zakup ustug pozostatych
4305  Zakup ustug pozostafych
4306  Zakup ustug pozostatych

6050  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

921 Kulturaiochrona
dziedzictwa
narodowego

92109 Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby

6220  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych
Jjednostek sektora finanséw
publicznych

6229  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych innych
Jjednostek sektora finanséw
publicznych

Sygnatura: 30020023149080409002

Zmiany
ogotem

33607
1087 276
201772

3912

6 000
151 816
36 703
2062

2563

16 972

2177

16 824

-467

-83 880

-130 000

-130 000

46 120

46 120

273 600

273 600

20 405

3295
134 300
178 500

31500

-44 400
-61 200
-10 800
22 000

288 548

1 000 000

-1 000 000

wiasne

445

22 415

5009

1945

396

273 600

273 600

20 405

3295
134 300
178 500

31500

-44 400
-61 200
-10 800
22 000

288 548

1 000 000

-1 000 000

zlecone

GMINA

P
z administracja
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rmiedzy js.t.

wiasne

33162

1064 861

196 763

3912

6 000
151 816
36 703
2062

2563

16 972

2177

14 879

-863

-83 880

-130 000

-130 000

46 120

46 120

POWIAT
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z administracja
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miedzy j.s.t.



Klas. Wyszczegdlnienie

92120 Ochrona zabytkow i
opieka nad zabytkami

6230  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

6236  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

926 Kulturafizycznai sport
92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu
3250  Stypendia rézne

6060  Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 30030023149080409002

Zmiany
ogotem

288 548

160 000

128 548

50 000
-50 000

-1259 871

GMINA

wiasne zlecone P

z administracja
rzadowa

288548 - -

160 000 - -

128 548 - -

50 000 - -
-50 000 - -

-3751980 - =

rmiedzy js.t.

wiasne

2492 109

POWIAT
zlecone pt
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



